
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

 

       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI  VERGA”  
          di  Scuola  de l l ’ Infanzia ,  Pr imar ia  e  Scuola  Secondar ia  d i  1^  grado   

         
                   97013-COMISO(RG)- VIA ROMA - C.F. 82001520889 - C.M. RGIC816006  

                   0932/961233 -  0932/731796 -   rgic816006@istruzione.it PEC: rgic816006@pec. istruzione.it 

 

 

                                                                                                         Comiso, 30/04/2019 

Prot.n. 1949 07-01 

                                                      

 Al Sito Web Scuola 

 

      

 

 

                                     IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

                          

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo; 

VISTO l’O.M. 297 del 09.03.2018 termine e modalità della mobilità del personale docente, 

             educativa e A.T.A: per l’A.S. 2019/20; 

VISTO gli art. 19 comma 7 del CCNI; 

VISTO l’art. 13 comma  2,3,4 e 7 del CCNI ;  

 

                                                                    DISPONE 

in autotutela la pubblicazione della graduatoria di Istituto interna  definitiva  per l’individuazione 

dei docenti soprannumerari  per la Scuola Primaria. 

 

  

             Il Dirigente Scolastico 

                    Dott.ssa Maria Giovanna Lauretta 
                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3comma2,D.lg  39/93                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

   

mailto:rgic816006@istruzione.it

